

Gryfów Śląski, dnia 08.07.2022r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 O WYJASNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pod nazwą „Przebudowa z rozbudową bud. miejsko – gminnego ośrodka kultury z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną”

Zamawiający informuje, że wpłynął następujący wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1

Czy fotele powinny posiadać osłonę siedziska z polipropylenu z perforacją? Perforacja gwarantuje dostęp powietrza dzięki czemu nie powstają pod osłoną grzyby, pleśnie.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

NIE

Pytanie 2

Czy fotele powinny posiadać podłokietnik wykonany z poliuretanu?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

NIE

Pytanie 3

Czy fotele powinny posiadać uchwyt na napój? Jeśli tak to jaki?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

NIE

Pytanie 4

Prosimy o podanie parametrów oczekiwanej tkaniny zastosowanej do tapicerowania foteli.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający preferuje kolor tapicerki ciemny. Tkanina trwała.

Pytanie 5

Prosimy o podanie wysokości, jaką mają mieć fotele.

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

W dokumentacji przetargowej wskazano jakie parametry powinny mieć krzesła. Załącznik wykaz mebli do MGOK w Gryfowie Śląskim.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia raportu z badania pianki przeprowadzonego przez jednostkę z akredytacją na 400 000 cykli - dopuszczalna utrata grubości procentowej próbki pianki maksymalnie 3% wg normy PN-EN ISO 3385:2014 metodą A wg normy PN-EN ISO 2439:2010?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

NIE

Pytanie 7

Czy Zamawiający przewiduje aby na Sali były również zamontowane fotele z funkcją tzw. „szybkiego demontażu”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający wskazał w dokumentacji przetargowej w załączniku wykaz mebli do MGOK w Gryfowie Śląskim, że sala ma być wyposażona w 182 sztuki krzeseł sztaplowanych.